Mont  ážní návod
 Typ: Napájecí zdroje TDR s 3f vstupem na DIN lištu
Typ Vstup Výstup
TDR-240-24 380-480VAC  0,96A 50/60Hz 24V 10A
TDR-240-48 380-480VAC  0,96A 50/60Hz 48V 5A
TDR-480-24 380-500VAC  1A 50/60Hz 24V 20A
TDR-480-48 380-500VAC  1A 50/60Hz 48V 10A
TDR-960-24 380-500VAC  2A 50/60Hz 24V 40A
TDR-960-48 380-500VAC  2A 50/60Hz 48V 20A
  Úvod
TDR typy napájecích zdrojů na DIN lištu mají třífázový vstup s vyšší dovolenou hladinou,  štíhlé provedení
(šířka 110mm) a účinnost až 94,5%. Stejně jako ostatní výrobky MEAN WELL na DIN lištu je lze montovat
na DIN lištu standardu TS35.